
83/2011. (XII. 29.) NFM rendelet  

 
Hatályos: 2012.01.01 –  

 

 

a villamos energia és a földgáz egyetemes szolgáltatás, valamint a távhő árának meghatározásával, a 

vízügyi igazgatás átalakításával és az energiastatisztikai feladatok ellátásával összefüggő egyes 

energetikai tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról 

….  

a 22. § tekintetében a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény 60. § (2) bekezdés g) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, 

az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 

212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § f) – a 6. § tekintetében a g) – pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva 

a következőket rendelem el: 

…. 

5. A távhőszolgáltatással kapcsolatos módosítások 

20. § A távhőszolgáltatónak értékesített távhő árának, valamint a lakossági felhasználónak és a külön kezelt 

intézménynek nyújtott távhőszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 50/2011. (IX. 30.) NFM rendelet (a 

továbbiakban: R5.) 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

„4. § A végfelhasználó a távhőszolgáltató részére a távhőszolgáltatásért a távhőszolgáltató által 2011. 

március 31-én alkalmazott, általános forgalmi adót nem tartalmazó díjnál 4,2 százalékkal magasabb 

mértékű – legmagasabb hatósági árnak minősülő – díjat köteles fizetni.” 

… 

6. Záró rendelkezések 

23. § Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba, … 

 

a nemzeti fejlesztési miniszter hatáskörében eljárva 

Dr. Navracsics Tibor s. k., 

közigazgatási és igazságügyi miniszter 

 


